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Lebozol Şirketi'nin Uluslararası Deneyim
Değişimi
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Lebosol Dünger GmbH, yıllık deneyim alışverişini 18 ve 19 Ekim tarihlerinde bağlı şirketlerinin tarım uzmanları

arasında gerçekleştirdi. Bu yıl etkinliğe ev sahipliğini Lebosol Bulgaristan ekibi yaptı.

Riu Resort Pravets Otel'de düzenlenen iki günlük çalışma toplantısına şirketin Rusya, Romanya, Bulgaristan ve

Almanya'daki ziraat mühendisleri katıldı. Tartışılan konular arasında, çiftçilerin geçtiğimiz 2017 yılında sahada

karşılaştığı tüm sorunlar ve durumların yanı sıra, Lebosol uzmanlarının ürünlerin özel ihtiyaçlarına göre

benimsediği düzeltme çözümleri yer aldı.
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İlerleyen tartışmalar, olumsuz iklim değişikliklerine ilişkin çeşitli eylem planları ve tarım yılının mümkün

olduğunca başarılı ve en yüksek sonuçlarla tamamlanabilmesi için alınması gereken en etkili önlemlere

odaklandı.

Alman uzmanlar, meslektaşlarını Lebosol portföyündeki en yeni ürünlerle tanıştırdı. Bu ürünlerden bazıları,

gelecek tarım yılının başında Bulgaristan pazarında satışa sunulacak.

Şu ürünlerin öne çıkan avantajları sunuldu: Kükürt 800 OD (tarla kemirgenlerini başarıyla uzaklaştırır),

MangAmino (içeriği: 160 g/l Mn, 95 g/l S, 1 g/l Zn ve Aminosol), QuadroMaxS SC (80 g/l Cu, 125 g/l Mn, 100 g/l

Zn ve 305 g/l S), FruitMix (içeriği: magnezyum: 350 g/l, mangan: 75 g/l ve çinko: 65 g/l), Solidus SC (95 g/l B, 60

g/l Zn), ZitroS (pülverizatöre ilk ürün olarak eklendiğinde, püskürtme suyunun pH'ını düşüren ve alkali hidrolizi

ortadan kaldıran sitrik asit) ve diğerleri.

Ziraat mühendisleri arasında en büyük ilgi Lebosol Silisyum'a (Si) gösterildi. Bitki organizmasındaki stresle ilgili

çeşitli süreçlerde oynadığı önemli role ek olarak, bu ürün şunlar için başarılı bir çözüm olacak:

kuraklık veya toprak tuzlulaşması

metallerden kaynaklanan şiddetli toksisite

patojenler

beslenme bozuklukları

besin elementleri arasında denge sağlanması

bitkilerin diğer besin maddelerini alımının dengelenmesi

Meyve yetiştiriciliği, sebze üretimi, bağcılık, uçucu yağ bitkileri ve diğer alanlarda bitkilerin başarılı gelişimini

desteklemek için çeşitli seçenekler de tartışıldı.

Lebosol Bulgaristan Genel Müdürü Sayın Husein Ahriev, şirketin Bulgaristan pazarındaki 7 yıllık varlığı

süresince elde ettiği sonuçları yüksek puanla değerlendirerek, ekibinin sahada karşılaşılabilecek tüm olası

durumların üstesinden başarıyla geleceğine olan güvenini ifade etti ve şirketin Bulgar çiftçileri arasında inşa

ettiği güvenin altını çizdi. Kendi adına, Lebosol Dünger GmbH Baş Ziraat Mühendisi Henning Jaworski, Alman

meslektaşlarının, önümüzdeki yıllarda Almanya'da da kaçınılmaz olarak beklenen olumsuz meteorolojik koşullar

altında Lebosol Bulgaristan'ın çalışmalarına ilişkin faydalanma fırsatı bulduğu deneyim için Bulgar ekibine

şükranlarını iletti.

2018 yılındaki bir sonraki deneyim alışverişine şirketin Romanya'daki bağlı şirketi ev sahipliği yapacak.
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